# boletín oficial de la provincia

núm. 160



jueves, 22 de agosto de 2024

C.V.E.: BOPBUR-2024-160

# sumario

### III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

### **DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BURGOS**

### SERVICIO DE FORMACIÓN, EMPLEO Y DESARROLLO LOCAL

Bases y convocatoria de subvenciones de apoyo a las farmacias rurales de la provincia de Burgos ubicadas en municipios de menos de 1.000 habitantes

### 3

### **AYUNTAMIENTO DE BRIVIESCA**

Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de las bases que regirán la convocatoria de subvenciones para actividades a asociaciones culturales y juveniles

5

Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de las bases que regirán la convocatoria de subvenciones para actividades a asociaciones y clubes deportivos

23

### **AYUNTAMIENTO DE BURGOS**

### SECCIÓN DE INDUSTRIA, COMERCIO Y CONSUMO

Quinta licitación de las concesiones administrativas de los puestos de venta y locales de almacenamiento del mercado municipal G-9

47

### **AYUNTAMIENTO DE CASTRILLO DE LA VEGA**

solares y terrenos en suelo urbano, urbanizable y rústico

Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por prestación de servicios del cementerio municipal Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de la limpieza y vallado de

4950

## AYUNTAMIENTO DE SOLARANA

Aprobación inicial del expediente de modificación presupuestaria número uno para el ejercicio de 2024

51

### AYUNTAMIENTO DE TRESPADERNE

Aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de la autorización y cesión de uso de espacios y locales de titularidad municipal

52

<u>diputación de burgos</u>

D.L.: BU - 1 - 1958



# boletín oficial de la provincia



núm. 160



jueves, 22 de agosto de 2024

# sumario

### JUNTA VECINAL DE ARTIETA DE MENA Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2024 53 Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria número dos para el ejercicio de 2024 54 **JUNTA VECINAL DE LA NUEZ DE ABAJO** Aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por el 55 suministro de agua potable a domicilio **JUNTA VECINAL DE PEDROSA DE VALDELUCIO** Aprobación provisional del presupuesto general para el ejercicio de 2024 64 **JUNTA VECINAL DE SAN MILLÁN DE JUARROS** Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria número uno para el ejercicio de 2024 65 **JUNTA VECINAL DE VILLASIDRO** Enajenación de dos bienes inmuebles 66

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958